
ドリーム静岡・浜松号（12/1からの時刻表）

東京駅(八重洲南口) 23:50 浜松駅 22:15

静岡駅 4:30 浜松インター 22:38

東名吉田 5:03 東名袋井 22:48

東名菊川 5:17 掛川駅 23:03

掛川駅 5:27 東名菊川 23:13

東名袋井 5:42 東名吉田 23:27

浜松インター 5:52 静岡駅 23:59

浜松駅(北口) 6:15 品川駅(東口) 5:00

東京駅(日本橋口) 5:25

ドリーム静岡・浜松2号ドリーム静岡･浜松1号

平成25年12月1日改正


